

VAF Medier Holding A/S

Bugattivej 8, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 69 31 73 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Jakob Ole Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet

VAF Medier Holding A/S

Bugattivej 8

7100 Vejle

Telefon: 75 85 77 88

CVR-nr.: 69 31 73 16

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Gert Eg

Jens Vibjerg

Morten Rahbek Hansen

Direktion

Jesper Gudiksen

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

Associeret virksomhed

Jyske Medier A/S, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.324 t.kr. mod -4.863 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-92.493	-160.577
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.416.745	-4.702.600
Øvrige finansielle omkostninger	-88	0
Resultat før skat	3.324.164	-4.863.177
Skatter	0	0
Årets resultat	3.324.164	-4.863.177
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	951.512	-2.937.367
Udbytte for regnskabsåret	144.000	144.000
Overføres til overført resultat	2.228.652	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.069.810
Disponeret i alt	3.324.164	-4.863.177

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i associeret virksomhed		83.842.662	80.807.107
Finansielle anlægsaktiver i alt		83.842.662	80.807.107
Anlægsaktiver i alt		<u>83.842.662</u>	<u>80.807.107</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		312.125	161.292
Omsætningsaktiver i alt		<u>312.125</u>	<u>161.292</u>
Aktiver i alt		<u>84.154.787</u>	<u>80.968.399</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.600.000	1.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		970.322	0
Overført resultat		81.403.958	79.175.306
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>144.000</u>	<u>144.000</u>
Egenkapital i alt		<u>84.118.280</u>	<u>80.919.306</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Anden gæld		<u>24.007</u>	<u>36.593</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>36.507</u>	<u>49.093</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>36.507</u>	<u>49.093</u>
Passiver i alt		<u>84.154.787</u>	<u>80.968.399</u>